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W ramach obchodów Międzynarodowego Roku
Krystalografii (2014) , Wydział Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego, jako członek
stowarzyszenia European Chemistry Thematic Network Association (ECTNA) oraz Oddział
Krakowski Polskiego Towarzystwa Chemicznego zapraszają do udziału
w interdyscyplinarnym konkursie pt. Kryształy w życiu człowieka.
 
Konkurs jest otwarty dla uczniów każdej szkoły ponadpodstawowej (gimnazjum, liceum, technikum,
szkoły zawodowe lub policealne) oraz studentów (zarówno dla pierwszego, drugiego, jak i trzeciego
stopnia – doktorantów) w odpowiednich kategoriach wiekowych.

Rywalizować będą oryginalne prezentacje multimedialne, filmy wideo i plakaty na temat roli
substancji o budowie krystalicznej w życiu i gospodarce człowieka np. w medycynie, farmacji,
elektronice, jubilerstwie.
Prace można przysyłać począwszy od 15 stycznia 2014 r. do 28 lutego 2014 r.

Więcej na stronie: www.uj.edu.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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